

Jens Dalsgaard A/S

Ø. Børstingvej 3, 7850 Stoholm Jylland

CVR-nr. 39 68 30 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Jens Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Dalsgaard A/S Ø. Børstingvej 3 7850 Stoholm Jylland
	CVR-nr.: 39 68 30 08
	Stiftet: 27. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anita Dalsgaard, Formand Karina Dalsgaard Jens Dalsgaard
Direktion	Jens Dalsgaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med entreprenørforretning samt vognmandskørsel og dermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.881.002 kr. mod 4.731.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.013 kr. mod 529.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet vognmandsforretningen. Selskabet vil herefter alene udføre entreprenørarbejde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker årsrapporten for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.881.002	4.731.411
1 Personaleomkostninger	-3.044.315	-3.622.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-507.894	-427.402
Driftsresultat	328.793	681.867
Andre finansielle indtægter	800	2.383
Øvrige finansielle omkostninger	-16.660	-19.269
Resultat før skat	312.933	664.981
Skat af årets resultat	-67.920	-135.905
Årets resultat	245.013	529.076
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	416.076
Disponeret fra overført resultat	-554.987	0
Disponeret i alt	245.013	529.076

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	61.713	77.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>61.713</u>	<u>77.142</u>
Produktionsanlæg og maskiner	2.276.550	3.018.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.276.550</u>	<u>3.018.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.338.263</u>	<u>3.095.265</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	188.127	276.555
Varebeholdninger i alt	<u>188.127</u>	<u>276.555</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.309.369	2.197.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.580	61.705
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.804
Andre tilgodehavender	247.170	565.138
Periodeafgrænsningsposter	176.667	229.667
Tilgodehavender i alt	<u>1.801.786</u>	<u>3.093.226</u>
Likvide beholdninger	1.696.612	745.404
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.686.525</u>	<u>4.115.185</u>
Aktiver i alt	<u>6.024.788</u>	<u>7.210.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.094.512	3.649.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	113.000
Egenkapital i alt	4.394.512	4.262.498
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	464.694	490.032
Hensatte forpligtelser i alt	464.694	490.032
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.980	864.178
Selskabsskat	19.258	0
Anden gæld	760.344	1.593.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.165.582	2.457.920
Gældsforpligtelser i alt	1.165.582	2.457.920
Passiver i alt	6.024.788	7.210.450

2 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.687.228	3.148.874
Pensioner	334.273	444.770
Andre omkostninger til social sikring	22.814	28.498
	3.044.315	3.622.142
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 8
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		616
Garantiforpligtelser		40
Eventualforpligtelser i alt		656

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Dalsgaard Holding ApS, CVR-nr. 27672086, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.